Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 38/2023 – SEE/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE APOIO TÉCNICO E TUTORES DO PROJETO CONEXÃO MUNDO 2023/2024

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE, no uso

de suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições da seleção de apoio técnico e tutores do Projeto Conexão Mundo

2023/2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Edla Maria dos Santos Barbosa Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Emanuel Messias Nogueira de Sousa Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Erika Figueiredo Dias Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Fabiana da Silva Santana Apoio Técnico NÃO HOMOLOGADA
De acordo com os itens

1.2 e 5.2 do Edital

Henrique Araujo Menezes Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Jerffeson Giordano Oliveira da Trindade Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Jéssica Gomes Machado Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Jeyce Scott Lima Alves Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Jose Maikon Silva de Oliveira Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Letícia Bianca Lins Moureira Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Maria Aparecida Elias Pereira Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Maria José da Silva Bernardo Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Maruska Maria Meneses de Souza Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Natallia Nayana Formiga Toscano dos Santos Apoio Técnico HOMOLOGADA -

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Rayane Maria Alcoforado dos Santos Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Robson Benicio de Oliveira Apoio Técnico HOMOLOGADA -

Rousier dos Santos Dias Paulino Apoio Técnico NÃO HOMOLOGADA
De acordo com os itens

1.2 e 5.2 do Edital

Simone Rachel Guedes da Silva Santos Apoio Técnico NÃO HOMOLOGADA
De acordo com os itens

1.2 e 5.2 do Edital

Ana Alfrida Rocha de Araújo Lins Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Anderlane Fernandes de Lima Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Clarissa Leite Marinho Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Edson Viana de Melo Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Eduardo Bispo dos Santos Junior Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Felipe Fernandes Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Gabriela Costa Moraes Felix Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Janaina Maria da Silva Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Jorge Messias Ferreira Ramos Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Ketlen Oliveira Estevam da Silva Tutor de Língua Inglesa HOMOLOGADA -

Adna de Miranda Pereira da Silva Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Ana Fabillane Cabral da Silva Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Cinthia Rafaelle Fernandes Santos Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Etiene Suzana Correia de Oliviera Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Ilcleici de Oliveira Abad Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Irenice Tenorio dos Santos Coimbra Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Janaína Vanina de Paiva Neto Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Jessica Ferreira de Castro Fernandes Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Luana Carla dos Santos Silva Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Marta Regina de Oliveira Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Maxwel Alves da Silva Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Paola Julia da Silva Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Poliana Lima de Brito Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Rodrigo Andrade de Souza Tutor Língua Espanhola HOMOLOGADA -

Campina Grande, 27 de novembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/